
V souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu, společně 
se zprávou o přezkoumání hospodaření, která je součástí tohoto návrhu závěrečného účtu obce. 

Závěr ze zprávy o výsledku p řezkoumání ze dne 10.05.2013:

Při přezkoumání byly zjištěny následující nedostatky:

Ve zprávě auditora nebyly zjištěny žádné méně závažné ani závažné chyby a nedostatky.

Auditorem byl: Ing. Jan Nozar opr.č. 1424

Návrh usnesení k závěrečnému účtu :

a/ Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2012 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením,

 a to bez výhrad

b/ K odstranění nedostatků a k tomu, aby se podobné nedostatky již v budoucnu neopakovaly přijímá 

zastupitelstvo tato opatření:

bez náplně, nezjištěny žádné nedostatky

c/ Kontrola účinnosti přijatých opatření bude provedena :   není náplň pro kontrolu opatření

vyvěšeno: 24.5.2013

sejmuto:   13.6.2013

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce, 
ale jsou k dispozici v sídle obecního úřadu:

· účetní výkazy Rozvaha, Příloha k účetní závěrce a FIN 2-12, případně Výkaz zisku a ztráty
· zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
· účetní výkazy obcí zřízených a založených právnických osob

Vytvořeno v období  12/2012

Fenix 7.20.004, 2004 - 2013 Asseco Czech Republic, a.s.

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2012
(v Kč)

Obec Brní řov
IČ: 00572608


